
Zarządzenie Nr 12.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
             

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.713.179,77 zł na kwotę 21.712.779,77 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 17.998.823,77 zł, dochody majątkowe 3.713.956,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.305.885,77 zł na kwotę 24.305.485,77 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.238.714,77 zł, wydatki majątkowe 7.066.771 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
     

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563 i poz. 836 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA141D14-5ED3-4D46-A419-AB0BC7E464BB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 922 795,74 922 395,74

Ośrodki pomocy społecznej 108 600,00 108 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

107 400,00 107 000,00

brak zadania dochody UG 107 400,00 107 000,00

21 713 179,77 21 712 779,77Razem:

2030 -400,00

-400,00

-400,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

-400,00

85219 -400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA141D14-5ED3-4D46-A419-AB0BC7E464BB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 873 400,00

Zarządzanie kryzysowe 40 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Koordynacja szczepień 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Koordynacja szczepień 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Koordynacja szczepień 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Koordynacja szczepień 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Pomoc społeczna 1 226 372,74

Ośrodki pomocy społecznej 262 937,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 500,00

Dotacje z UW 107 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 704 027,00

Schroniska dla zwierząt 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

brak zadania UG 12 000,00

24 305 885,77

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-400,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

40 000,00

900

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4300

4010

4210

4300

1 225 972,74

13 560,00

13 560,00

262 537,00

186 100,00

107 000,00

3 704 027,00

17 000,00

9 000,00

9 000,00

8 000,00

8 000,00

24 305 485,77

Dział

754

75421

4010

4110

4120

0,00 873 400,00

0,00

6 250,00 6 250,00

6 250,00 6 250,00

1 033,00

1 033,00

157,00

157,00

19 000,00

15 000,00

4 000,00

852

85219

90013

1 033,00

-1 000,00

157,00

1 033,00

157,00

-5 000,00

4 000,00

-6 440,00

-6 440,00

-400,00

-400,00

-400,00

-400,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA141D14-5ED3-4D46-A419-AB0BC7E464BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021  Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 400 zł w rozdziale 85219 par 2030  z  przeznaczeniem na
funkcjonowanie GOPS w Baruchowie. Dokonano zmian w planie wydatków UG w zakresie rozdziału 90013-
schroniska dla zwierząt zwiększając plan wydatków na materiałach jednocześnie zmniejszając plan wydatków
na usługach. W zakresie zarządzania kryzysowego wyodrębniono zadania związane z koordynacją szczepień na
terenie Gminy Baruchowo.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA141D14-5ED3-4D46-A419-AB0BC7E464BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

